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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U14 Djemtë, xhiro VI, të zhvilluara në datat  
29 dhe 30.11.2025, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

LINDJE 

NDESHJA Rahoveci  vs Illyrian 

Rezultati: 50 : 61  

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj  

Gjyqtari 1: Idon Pallushi 

Vëzhguesi: Defrim Mullaaliu  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

LINDJE 

NDESHJA M Junior Prishtina  vs Trepça 

Rezultati: 28 : 98 

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi  

Gjyqtari 1: Orlent Hoxha  

Vëzhguesi: Molika Mujaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  
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SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

LINDJE 

NDESHJA Kerasan  vs Theranda Basket 

Rezultati: 131 : 20  

Gjyqtari Kryesor: Artan Gashi  

Gjyqtari 1: Elton Xhaka  

Vëzhguesi: Enes Maxhuni  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
LINDJE 

NDESHJA Kerasan B  vs Golden Eagle Ylli 

Rezultati: 42 : 75  

Gjyqtari Kryesor: Artan Gashi  

Gjyqtari 1: Elton Xhaka  

Vëzhguesi: Enes Maxhuni  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA Penza  vs Vëllaznimi B 

Rezultati: 75 : 20  

Gjyqtari Kryesor: Valdrin Sefsalihu 



Prishtinë, 3/12/2025 
 
 
 

 

Gjyqtari 1: Nnentor Radoniqi 

Vëzhguesi: Samir Gashi 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

PERËNDIM 

NDESHJA SHB Pressing  vs Dardania 04 

Rezultati: 50 : 55  

Gjyqtari Kryesor: Aron Laja  

Gjyqtari 1: Endi Bala  

Vëzhguesi: Robert Laiq 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

PERËNDIM 

NDESHJA Borea  vs New Basket 

Rezultati: 38 : 54  

Gjyqtari Kryesor: Lorik Haxhiajdini  

Gjyqtari 1: Hekuran Rugova 

Vëzhguesi: Blendi Kadusha  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
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PERËNDIM 

NDESHJA Peja DT  vs Bashkimi 

Rezultati: 41 : 49  

Gjyqtari Kryesor: Dren Pudarolli  

Gjyqtari 1: Ardi Haxhiajdini  

Vëzhguesi: Robert Laiq  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA Peja DT B  vs Peja 

Rezultati: 38 : 43  

Gjyqtari Kryesor: Ilir Shala  

Gjyqtari 1: Hekuran Rugova 

Vëzhguesi: Andi Maloku  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: 
Fer dhe korrekte, perveq trajnerit 
Lirak Trakaniqi i cili u ndëshkua me 
GT. 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
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PERËNDIM 

NDESHJA Junior 06  vs Vëllaznimi 

Rezultati: 52 : 72   

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu  

Gjyqtari 1: Xhemajl Lelzliu   

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Peja trajneri Lirak Trakaniqi i cili u ndëshkua me GT, konform neninit 28.17 te PG dënohet 
2. me 40.00 euro. 

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


